(
PROTOCOLO Nº: 05932/2013     DATA: 24/05/2013     HORA: 15:52     USUÁRIO: CINTIA
) (
Câmara Municipal de Santa Bárbara
 D´Oeste
“Palácio 15 de Junho”
)
[bookmark: _GoBack]INDICAÇÃO Nº 03351/2013

Sugere ao Poder Executivo Municipal o reparo da calçada na Rua Goiânia de frente com o nº 1250 do bairro Planalto do Sol.

Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal,

Nos termos do Art. 108 do Regimento Interno desta Casa de Leis, dirijo-me a Vossa Excelência para sugerir que, por intermédio do Setor competente, promova o reparo da calçada na Rua Goiânia,  de frente com o nº 1250 do bairro Planalto do Sol, deste município.

Justificativa:

Conforme visita realizada “in loco”, este vereador pode constatar a presença de uma grande erosão na calçada, causada pelas chuvas, isso impede a passagem de pedestres, colocando os mesmo em risco de acidente grave, tendo em vista que este local esta no meio de uma creche e uma escola.

Plenário “Dr. Tancredo Neves”, em 24 de Maio de 2.013.

Antonio Pereira
-vereador- PT

image1.jpeg

image2.jpeg